rzecznego transportu parowego oraz kolei. Taka sytuacja miała miejsce, gdy car

Aleksander II 19 czerwca/1 lipca 1858 roku zatwierdził ustawę dla “Towarzystwa Wołgsko-

Dońskiej Drogi Żelaznej i Żeglugi Parowej”
4
. Z kolei doszło do połączenia “Kompanii

Żeglugi Parowej na Wołdze Merkury” z “Kompanią Żeglugi i Handlu na Morzu Kaspijskim”.
Wydanie monarszego zezwolenia na taką fuzję miało miejsce późną wiosną roku 1858.